

MØTEREFERAT

Arbeidsutvalgsmøte 30/23

Dato: 21.09.2023 - Møtetid: 09:00
Møtested: Møterom 244/Teams

Til: Arbeidsutvalget
Studentrepresentantene i Styret
Kontrollkomiteen

Til stede: Morten Eidsvaag Althe, Ida Austigard Ødegård (til kl. 11.45), Kristian Karlsby Wiulsrød, Henrik Vorkinn og Erik Johansen (fra kl. 09.40).

Observatører: Håkon Gravem Isaksen (KK), Anders Lie Hagen (styrerep) og Matilde Brox Bordal (styrerep).

Forfall: Sigrid Blystad

Referent: Kine Sørli

O-sak 79/23 **Orienteringer i arbeidsutvalget**
Tatt til orientering.

O-sak 80/23 **Orientering fra styremedlemmene**
Tatt til orientering.

O-sak 81/23 **Godkjenning av referat fra AU-møte 28/23**
Referat fra AU-møte 28/23 godkjennes enstemmig.

O-sak 82/23 **Godkjenning av referat fra AU-møte 29/23**
Referat fra AU-møte 29/30 godkjennes enstemmig.

AU-sak 80/23 **Etiske retningslinjer for Studenttinget NTNU**

Morten innleder saken.

Saken diskuteres.

Forslag 1

Endringsforslag fra Morten, linje 2: Endre "vedtekter" til "reglement"

Forslag 2

Endringsforslag fra Anders, linje 2

Endre formuleringen «...er basert på Studenttinget NTNUs verdigrunnlag....» til «definerer Studenttinget NTNUs verdigrunnlag og er basert på organisasjonens...».

Forslag 3

Strykingsforslag fra Håkon, linje 4-5: Stryke «...og regler for å overholde denne»

Forslag 4

Strykingsforslag fra Håkon, linje 6: Stryke «... regler og...»

Forslag- trekkes av forslagsholder

Strykingsforslag fra Anders, linje 11-14

Stryke «...skal til enhver tid være kjent med retningslinjene og følge de bestemmelser og instruksjoner som til enhver tid er gjeldene. Alle deltakere som deltar på Studenttinget NTNUs arrangementer, skal gjøres kjent med retningslinjene og ved deltakelse plikter de seg til å følge retningslinjene. Alle...»

Endringen gir: «Alle tillitsvalgte og ansatte har et personlig...»

Forslag 5

Endringsforslag fra Anders, linje 11-14:

Endre «Alle tillitsvalgte og ansatte skal til enhver tid være kjent med retningslinjene og følge de bestemmelser og instruksjoner som til enhver tid er gjeldene. Alle deltakere som deltar på Studenttinget NTNUs arrangementer, skal gjøres kjent med retningslinjene og ved deltakelse plikter de seg til å følge retningslinjene. Alle har...» til «Alle tillitsvalgte, ansatte og deltakere på Studenttinget NTNUs arrangementer har...»

Forslag 6

Endringsforslag fra Morten, linje 15: Endre "vedtekter til "reglement".

Forslag 7

Endringsforslag fra Håkon, linje 15-16

Endre formuleringen «... tilstrebe oppførsel som holder høy etisk standard.» til «... og gjennom sin oppførsel fremme gode verdier og holdninger i tråd med denne plattformens innhold.

Forslag 8

Endringsforslag fra Håkon, linje 17-19

Endre avsnittet til:

«Oppførsel som bryter med de prinsipper slått fast i dette dokumentet er å regne som uforenelig med Studenttinget NTNUs verdigrunnlag, og slik oppførsel kan medføre reaksjoner. Enhver som opplever eller er vitne til oppførsel som er i strid med de etiske retningslinjene skal melde fra om dette. Varslingsrutinene utdypes i *Retningslinjer for trygg organisasjon.*

Forslag 9

Endringsforslag fra Ida, linje 18:

Endre fra: «leders stedfortreder». Endres til: «nestleder».

Forslag 10

Endringsforslag fra Håkon, linje 30-31

Endre setningen «Seksuell trakassering, seksuelt overskridende atferd og seksuelle overgrep» til «Det er nulltoleranse for seksuell trakassering, seksuelt overskridende atferd og seksuelle overgrep.»

Forslag 11

Endringsforslag fra Håkon, linje 31-32

Endre setningen «Brudd på og urettmessig innsyn i personlige forhold som omfattes av personvern skal ikke finne sted.» til «Den enkeltes rett til personvern og eierskap over personlig informasjon skal ivaretas.»

Forslag 12

Styrkningsforslag fra Anders, linje 32-34

Stryke «Alle tillitsvalgte, samt deltakere på organisasjonens arrangementer, må til enhver tid kjenne til og følge de etiske retningslinjene for et trygt Studenttinget NTNU.»

Forslag 13

Endringsforslag fra Håkon, linje 38-39

Endre setningen «Tillitsvalgte skal ikke utsette seg selv eller andre for fare når de opptrer på vegne av Studenttinget NTNU.» til «Tillitsvalgte skal ivareta egen og andres sikkerhet når de opptrer på vegne av Studenttinget NTNU.»

Forslag 14

Tilleggsforslag fra Ida, linje 40:

Legge til: «Tillitsvalgte skal være bevisst på habilitetsspørsmål, og gjøre en grundig vurdering av habilitet i relevante saker. »

Forslag 15

Endringsforslag fra Håkon, linje 45

Endre fra «... bør...» til «...skal...»

Forslag 16

Strykningsforslag fra Anders, linje 47

Stryke «andre».

Forslag 17

Endringsforslag fra Håkon, linje 47-49

Endre de to siste setningene til:

«Det er nulltoleranse for drikkepress og forsøk på å få andre til å gå over sine egne grenser knyttet til rusmiddelbruk. Ruspåvirkning er ikke en formildende omstendighet ved oppførsel som er i strid med de etiske retningslinjene, men er snarere å anse som skjerpene.»

Forslag 18

Endringsforslag fra Håkon, linje 51-56

Endre avsnittet til:

«Ærlighet og redelighet skal være førende for all virksomhet, også den økonomiske virksomheten tilknyttet Studenttinget NTNU. Organisasjonens økonomi skal forvaltes på en ansvarlig måte, og alle tillitsvalgte og ansatte plikter å sette seg inn i gjeldende økonomireglement og rutiner knyttet til økonomi. Tillitsvalgte, ansatte og deltakere på Studenttingets arrangementer kan bli holdt økonomisk ansvarlige ved brudd på gjeldende regler, retningslinjer og rutiner.

Forslag 19

Strykningsforslag fra Håkon, linje 57

Stryke «... og fortrolighet»

Forslag 20

Endringsforslag fra Håkon, linje 66-68

Endre siste setning til:

«I *Retningslinjer for trygg organisasjon* finnes presiseringer rundt konsekvenser for oppførsel som bryter med gjeldende regler, rutiner og retningslinjer, samt presiseringer rundt varslingsrutiner og saksbehandling i varslings saker.

Votering

Forslag 1 vedtas enstemmig.

Forslag 2 vedtas enstemmig.

Forslag 3 vedtas enstemmig.

Forslag 4 vedtas enstemmig.

Forslag 5 vedtas enstemmig.

Forslag 6 vedtas enstemmig.

Forslag 7 vedtas enstemmig.

Forslag 8 vedtas enstemmig.

Forslag 9 faller som konsekvens for forslag 8.

Forslag 10 vedtas enstemmig.

Forslag 11 vedtas enstemmig.

Forslag 12 vedtas enstemmig.

Forslag 13 faller med en for og tre imot.

Forslag 14 vedtas enstemmig.

Forslag 15 vedtas enstemmig.

Forslag 16 vedtas enstemmig.

Forslag 17 vedtas enstemmig.

Forslag 18 vedtas enstemmig.

Forslag 19 vedtas enstemmig.

Forslag 20 vedtas enstemmig.

Det stemmes over helheten.

Helheten vedtas enstemmig.

Vedtak

Studenttinget NTNU vedtar *Etiske retningslinjer for Studenttinget NTNU* med de endringene som framgår under STi-møte 08/23. Arbeidsutvalget gis redaksjonell fullmakt.

AU-sak 63/23 Utdanningspolitisk plattform

Erik innleder saken.

Saken diskuteres.

Forslag 1

Endringsforslag fra Anders, linje 71-72:

Endre fra «Ansatte må i tillegg ha kunnskap og ferdigheter om fysisk læringsmiljø, digitale hjelpemidler, tilretteleggingsmuligheter og tilretteleggingsbehov.» til «Ansatte må ha kunnskap om fysisk læringsmiljø, digitale hjelpemidler, tilretteleggingsmuligheter og tilretteleggingsbehov og kunne anvende denne kunnskapen.»

Forslag 2

Endringsforslag fra Erik, linje 133:

Endre: "Alle studenter skal ha tilgang på både god faglig og student- og studieveiledning" til "Alle studenter skal ha tilgang på god faglig veiledning i løpet av studiene ved NTNU"

Forslag- trekkes fra forslagsholder

Endringsforslag fra Ida, linje 135-136:

Endre fra: «Med dette menes masteroppgaver, samt bacheloroppgaver på 15 studiepoeng eller mer.»

Endre til: «Med dette menes masteroppgaver, bacheloroppgaver og andre oppgaver på 15 studiepoeng eller mer.»

Forslag 3

Endringsforslag fra Ida, linje 135-136:

Med dette menes masteroppgaver, samt bacheloroppgaver på 15 studiepoeng eller mer.

Endre til:

Med dette menes alle masteroppgaver, alle bacheloroppgaver og lignende oppgaver på 15 studiepoeng eller mer.

Forslag 4

Strykingsforslag fra Ida, linje 148-154: Stryke: «Alle studenter skal også ha tilgang på god student- og studieveiledning lokalt på fakultet og institutt. NTNU skal tilby veiledning innen studiesammensetning, utveksling, tilrettelegging og rådgivning. Student- og studieveileder skal ha god kompetanse om hvilke muligheter og tilbud studentene har på og i sammenheng med universitetet. Student- og studieveileder

sin oppgave er å veilede studentene i hele studiesituasjonen, og bidra til at studentene får den veiledningen, tilretteleggingen og hjelpen de har rett på som studenter ved NTNU.»

Votering

Forslag 1 vedtas enstemmig.

Forslag 2 vedtas enstemmig.

Forslag 3 vedtas enstemmig.

Forslag 4 vedtas enstemmig.

Det stemmes over helheten.

Helheten vedtas enstemmig.

Vedtak

Studenttinget NTNU vedtar Utdanningspolitisk plattform med de endringer som kommer frem under møtet. Arbeidsutvalget gis redaksjonell fullmakt.

Eventuelt

Ida ber om innspill til møte i styringsgruppa for masterplan. Innspill tas med videre.

AU-sak 81/23 Diskusjonssak – Retningslinjer for Trygg organisasjon

Morten innleder saken.

Saken diskuteres.

Vedtak

Studenttinget NTNU diskuterer saken.

AU-sak 82/23 Studenttingets merknader til NTNUs høringssvar til; Høring av NOU 2023: 19 Læring, hvor ble det av deg i alt mylderet?

Det foreslås at saken utsettes.

Forslaget vedtas enstemmig.

Ris og ros

Tatt til etterretning.

Møtet ble avsluttet kl. 12:04.

Morten Eidsvaag Althe/s/
Leder

Kine Sørli/s/
Referent